殿                                    　   　　令和5年9月29日

                                                　       　　　　　福山市剣道連盟

                                                   　       　 　  会長  三好伸二（公印省略）
第16回 天野杯　剣道選手権大会

宣伝広告についてのお願い

  拝啓  時下ますますご盛業の趣にて大慶に存じます。平素は本連盟にご支援とご協力を賜り感謝致しております。

  さて、福山市剣道連盟主催で剣道の発展と普及を目的に、近県全域の剣道愛好者の首記大会を下記の通り開催する運びとなりました。

　つきましては、大会運営のための資金として宣伝広告を募らせていただきたくお願い申し上げる次第です。本大会の趣旨を充分にご理解頂き、出費多端とは存じますが、ご賛同とご協力をお願い申し上げます。

　下記掲載金額をご検討の上、何卒プログラムへの宣伝広告のご掲載を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

                                      記

１．開催日時      令和5年11月３日（金・祝日）午前９時開会

２．開催場所      福通ローズアリーナ（緑町2-2）

３．競技種目      剣道≪個人戦・団体戦≫

４．宣伝広告枠    ☆　表紙の裏　　　　　　　５０，０００円(１枚限り)

    及び金額      ☆　裏表紙                ５０，０００円(１枚限り)

　　　　　　　　　☆　A4サイズ(中の一頁)　 ３０，０００円

　　　　　　　　　◇　A4サイズの1/2　 　　１５，０００円

　　　　　　　　　◇　A4サイズの1/3　 　　１０，０００円

　　　　　　　　　◇　A4サイズの1/4　 　　　８，０００円

　　　　　　　　　◇　A4サイズの1/12　 　　 ５，０００円　字体のみ

5. 申込締切　　　 令和5年　10月13日（金）迄に事務局・支局へお願いします
6. 連絡先      　 大会事務局

　　　　　　　　　〒７２１－０９6２

                  福山市東手城町3-34-14

                  福山市剣道連盟事務局

                  ＴＥＬ（０８４）９４５-５３００

                  ＦＡＸ（０８４）９４５-２３９３

【振り込みの場合は原稿をFAXまたは郵送願います」
  福山市剣道連盟　福山市東手城町3-34-14

　　　　振込先　取扱郵便局　　福山東郵便局
　　　　　　　　口座記号番号　01350-9-101303
　　　　　　　　加入者名　　　福山市剣道連盟
第16回 天野杯　剣道選手権大会

宣伝広告申込書

社名等図案はできるだけ名刺サイズ以上で明確なものをお願いします。

【様式　A4サイズの1/2，1/3，1/4，】○印をお願いいたします。

取扱品名等

会社名

代表者名

住所

電話番号等
　　　　　　　金額　　　　　　　　円

　　　　　　　天野杯実行委員会担当者

【様式　A4サイズの１/１２】字体のみ
会社名

代表者名

住所

電話番号等

　　　　　　　金額　　５，０００円

　　　　　　　天野杯実行委員会担当者